

---

# Z karty żałobnej

---

Palestra 6/5(53), 87

---

1962

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## **Z KARTY ŻAŁOBNEJ**

Dnia 12 listopada 1961 r. zmarł w Grudziądzu adwokat Tadeusz Kitkowski. Adwokat Kitkowski, po odbyciu studiów prawniczych, rozpoczął aplikację w kancelarii adwokata Jacobsona w Starogardzie, gdzie pracował do 1 września 1939 r.

W okresie okupacji pracował jako robotnik w mleczarni w Pieniążkowie (pow. Tczew).

Po wyzwoleniu ukończył aplikację adwokacką w Grudziądzu w kancelarii adwokata Wellmanna. Wpisany potem na listę adwokatów, prowadził początkowo praktykę adwokacką indywidualną, a w 1952 r. wstąpił jako członek do Zespołu Adwokackiego Nr 1 w Grudziądzu.

Ciężka choroba, która prześladowała go w ostatnich latach życia, stała się przyczyną przedwczesnej jego śmierci.

Wśród społeczeństwa grudziądzkiego adw. Kitowski cieszył się dużą popularnością.

\*

W dniu 15 marca 1962 roku, w krótkim czasie po zawale serca, zmarł adwokat Stefan Judycki, członek Zespołu Adwokackiego Nr 1 w Opatowie.

Zmarły urodził się w Sandomierzu w roku 1904. Do szkoły średniej uczęszczał w Opatowie i Dubnie. studia zaś prawnicze ukończył w Warszawie w 1929 r. Aplikował w Sądzie Okręgowym w Radomiu, następnie był sędzią Sądu Grodzkiego w Wierzbniku-Starachowicach i w Pińsku. W roku 1937 przeszedł do adwokatury. Prowadził kancelarię adwokacką w Puławach, a ostatnio w Opatowie.

Zmarłego cechowało pogodne usposobienie, życzliwy stosunek do człowieka, kulturalny i koleżeński stosunek do kolegów. Jego przedwczesna śmierć wywołała żal wśród kolegów i tych wszystkich, z którymi współpracował.